
https://sede.gobiernodecanarias.org/boc boc-a-2024-039-754

Boletín Oficial de Canarias núm. 39 Jueves 22 de febrero de 20245824

II. Autoridades y personal

Oposiciones y concursos

Consejería de Presidencia, Administraciones Públicas, Justicia y Seguridad

754	 Dirección General de la Función Pública.- Resolución de 9 de febrero de 2024, 
por la que se aprueba y se ordena la publicación de la lista definitiva de personas 
aspirantes admitidas y excluidas a las pruebas selectivas para el ingreso, por el 
sistema general de acceso libre, como personal laboral fijo de la Administración de 
la Comunidad Autónoma de Canarias, en la categoría profesional de Cocinero/a y 
Oficial I de Cocina (Grupo IV), en ejecución del Anexo II del Decreto 115/2022, de 
20 de mayo, por el que se aprueba la Oferta Extraordinaria de Empleo Público para 
la estabilización del empleo temporal e indefinido no fijo de larga duración en el 
ámbito de la Administración General de la Comunidad Autónoma de Canarias.

Mediante Resolución de esta Dirección General de la Función Pública de 16  de 
noviembre de 2023 (BOC n.º 235, de 29.11.2023), se aprobó y se ordenó la publicación 
de la lista provisional de personas aspirantes admitidas y excluidas para ingresar, por el 
sistema general de acceso libre, como personal laboral fijo de la Administración de la 
Comunidad Autónoma de Canarias, en la categoría profesional de Cocinero/a y Oficial I 
de Cocina (Grupo IV), en ejecución del Anexo II del Decreto 115/2022, de 20 de mayo, 
por el que se aprueba la Oferta Extraordinaria de Empleo Público para la estabilización del 
empleo temporal e indefinido no fijo de larga duración en el ámbito de la Administración 
General de la Comunidad Autónoma de Canarias.

Finalizado el plazo de subsanación de defectos previsto en el punto segundo de dicha 
Resolución, y a la vista de las subsanaciones y alegaciones presentadas, de acuerdo con 
lo establecido en el punto 5 de las bases específicas de esta convocatoria, aprobadas en 
la Resolución de 21 de diciembre de 2022, así como conforme a lo previsto en los artículos 
66.6, 68.1, y 76 -en relación al 73- de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones Públicas, y el artículo 81.1.h) del Reglamento 
Orgánico de la Consejería de Administraciones Públicas, Justicia y Seguridad, aprobado 
mediante el Decreto 14/2021, de 18 de marzo (BOC n.º 62, de 25.3.2021), el cual resulta de 
aplicación en virtud de lo previsto en la disposición transitoria única del Decreto 123/2023, 
de 17  de julio, por el que se determina la estructura y las sedes de las Consejerías del 
Gobierno de Canarias, esta Dirección General

R E S U E LV E:

Primero.- Aprobar la lista definitiva de personas aspirantes admitidas y excluidas a 
las pruebas selectivas para ingresar, por el sistema general de acceso libre, como personal 
laboral fijo de la Administración de la Comunidad Autónoma de Canarias, en la categoría 
profesional de Cocinero/a y Oficial I de Cocina (Grupo IV), en ejecución del Anexo  II 
del Decreto 115/2022, de 20 de mayo, por el que se aprueba la Oferta Extraordinaria de 
Empleo Público para la estabilización del empleo temporal e indefinido no fijo de larga 
duración en el ámbito de la Administración General de la Comunidad Autónoma de 
Canarias, convocadas por Resolución de la Dirección General de la Función Pública de 
21 de diciembre de 2022 (publicada en el BOC n.º 255, de 29.12.2022), recogida en el 
anexo de la presente Resolución.



https://sede.gobiernodecanarias.org/boc boc-a-2024-039-754

Boletín Oficial de Canarias núm. 39 Jueves 22 de febrero de 20245825

Segundo.- Conforme dispone el artículo 5 de las bases específicas de este procedimiento, 
la admisión para la participación en el proceso selectivo en modo alguno confiere derecho 
alguno para ser contratado una vez culminado el proceso selectivo, momento a partir del 
cual se verificará el cumplimiento de los requisitos para acceder a la categoría profesional 
en el que concurre, en particular, en lo que concierne a la titulación oficial exigida para el 
acceso.

Tercero.- La presente Resolución y su anexo se publicarán en el Boletín Oficial de 
Canarias.

Contra la presente Resolución, que pone fin a la vía administrativa, cabe interponer 
recurso contencioso-administrativo ante la Sala de lo Contencioso-administrativo de Santa 
Cruz de Tenerife del Tribunal Superior de Justicia de Canarias, a tenor de lo regulado en el 
artículo 10.1.a), en relación con el artículo 14.2 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de 
la Jurisdicción Contencioso-administrativa, en el plazo de dos meses contados a partir del 
día siguiente al de su publicación en el Boletín Oficial de Canarias.

No obstante, a criterio de la persona interesada, podrá interponer en vía administrativa 
recurso potestativo de reposición ante esta Dirección General, en el plazo de un mes a 
contar desde el día siguiente a la publicación de esta Resolución en el Boletín Oficial de 
Canarias, en los términos previstos en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de 
octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas. En 
el caso de presentarse recurso potestativo de reposición, no se podrá interponer recurso 
contencioso-administrativo hasta que se resuelva expresamente el recurso de reposición o 
se produzca la desestimación presunta del mismo, y todo ello sin perjuicio de cualquier otro 
recurso que se pudiera interponer.

Santa Cruz de Tenerife, a 9 de febrero de 2024.- El Viceconsejero de Administraciones 
y Transparencia (Resolución n.º 157/2023, de 27.10.2023; BOC n.º 220, de 9.11.2023), 
Antonio Llorens de la Cruz.



https://sede.gobiernodecanarias.org/boc boc-a-2024-039-754

Boletín Oficial de Canarias núm. 39 Jueves 22 de febrero de 20245826

ANEXO

LISTADO DEFINITIVO DE PERSONAS ADMITIDAS Y EXCLUIDAS

10099

10169

10178

10208

10185

10101

10057

10176

10137

10112

10201

10146

10204

10109

10070

10098

10200

10097

10153

10155

10149

10054

10229

10020

10151

10148

10018

10084

10062

10105

10056

10009

10037

10202

10091

10175

10046

10170

10191

10210

10171

10197

10152

10052

ACOSTA ACOSTA DAVID

ACOSTA RAMOS BESAY

AGUIAR JIMENEZ MOISES

ALARCON QUINTANA PATRICIA

ALEMAN SUAREZ ANA ROSA

ALMEIDA RAMIREZ CARMEN DOLORES

ALONSO CUBAS PABLO JESUS

ALONSO GONZALEZ DAVID

ALVAREZ AFONSO MARIA TERESA

ÁLVAREZ PADRÓN HONORATO 
VALENTIN
ARDURA GONZALEZ DIMAS JAVIER

ARENCIBIA FALCON MARIA REYES

ARENCIBIA GONZALEZ JENNIFER

ARTILES CASTILLO JUAN MANUEL

BAEZ MARTIN CONCEPCION

BARROSO FELIPE DAVID JOSE

BAUTE SUAREZ MARIA JOSE

BENEROSO ESPINOSA ISIDORO JOSE

BENITEZ LUIS ALBINA MARLENE

BENITEZ LUIS INES MARIA

BETANCOR DIAZ FRANCISCO JAVIER

BRITO MATOSO PURA DE SANTA 
EULOGIA
CABRERA CASTILLO NOEMI DE 
LORETO
CABRERA HERNANDEZ NOEMI 
VERONICA
CABRERA HERNANDEZ RUBEN

CABRERA MACHIN ESTEFANIA

CACERES ACOSTA MARIA

CARDENES DENIZ ROSA MARIA

CHAVEZ MEJIAS MARIA DEL ROCIO

CHOCHO PEREZ TOMAS BERNARDO

CONCEPCION ABREU DARIO AMANCIO

CRESPO ELIPE CONCEPCION

CRUZ DIAZ JACQUELINE ANDREA

CRUZ SANCHEZ ARIDANE

DE ALMEIDA NOGUEIRA ANA BEATRIZ

DE CASTRO DE LA CRUZ JACOB JUAN

DE LA CRUZ MEDINA JUANA

DE LEON RAMOS RUYMAN

DEL PINO DORESTE NESTOR CAMILO

DELGADO ALEMAN CARMEN YOLANDA

DELGADO ALEMAN MARIA DEL PINO

DELGADO HERNÁNDEZ ZEILA

DIAZ ALAYON CRISTINA VICTORIA

DIAZ DELGADO CARMEN DOLORES

****8751**

****2238**

****6206**

****7984**

****4550**

****4140**

****9471**

****5677**

****6961**

****7574**

****2619**

****6198**

****7170**

****5908**

****2191**

****5412**

****4476**

****8142**

****8020**

****8020**

****3492**

****8308**

****4617**

****0251**

****3090**

****9431**

****8513**

****7342**

****5921**

****1565**

****6739**

****5487**

****1601**

****1503**

****5621**

****9808**

****4174**

****2783**

****8362**

****7487**

****5078**

****3768**

****4066**

****0584**

DNIApellidos y Nombre Motivos

RELACIÓN DE SOLICITUDES ADMITIDAS

N. Sol.

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

Turno

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE



boc-a-2024-039-754

Boletín Oficial de Canarias núm. 39 Jueves 22 de febrero de 20245827

https://sede.gobiernodecanarias.org/boc

10019

10128

10071

10226

10053

10007

10145

10111

10167

10027

10114

10025

10211

10224

10228

10222

10115

10181

10189

10232

10214

10134

10103

10040

10173

10036

10182

10059

10213

10090

10140

10061

10074

10166

10126

10159

10223

10021

10110

10058

10209

10096

10100

10033

DIAZ MARTIN MARIA CANDELARIA

DIAZ PEREZ MAURO

DÍAZ SÁNCHEZ MARÍA LOURDES

ESTEBAN GIL RITA FRANCIASCA

ESTEVEZ DIAZ CARMEN DELIA

ESTEVEZ GODOY LORENA

ESTEVEZ GUILLEN JOSE FERNANDO

FELICIANO LEAL CARMEN NIEVES

FERREIRA RUIZ GOMEZ DILZA 
CRISTINA
FOUCE REGUEIRO INMACULADA

FUENTES GARCIA ULISES ALBERTO

FUENTES LOIS MARIA LUISA

GALAN NOVAS ESTEURIS

GARCIA DELGADO LORENA

GARCIA GONZALEZ FRANCISCO 
GABRIEL
GARCIA GUTIERREZ FRANCISCO 
JESUS
GARCIA HERNANDEZ MARIA BEATRIZ

GARCIA HERNANDEZ YLENIA

GARCIA MARTINEZ ANGEL

GARCIA MONZON YERAY

GARCIA TACORONTE OMAR ANTONIO

GARRIGA INAREJOS ANA MARIA

GASCON CAZORLA JOSEBA

GODOY GALVAN JAVIER

GOMEZ ABREU PEDRO

GONZÁLEZ ABREU JOSE MIGUEL

GONZÁLEZ ALONSO VIRGINIA

GONZALEZ ARROCHA AURELIO

GONZALEZ FERNANDEZ ALBERTO

GONZALEZ MARTIN ANA ROSA

GONZALEZ MENDEZ NUHACET

GONZALEZ MENDIZABAL DANIEL

GONZALEZ RODRIGUEZ BEATRIZ

GONZALEZ ROMERO MONEIBA DEL 
CRISTO
GONZALEZ SANTANA CONCEPCION

GRANADO MARRERO MARIA 
MONTSERRAT
GUARDIA MATEO SEBASTIAN

GUTIERREZ RODRIGUEZ ISABEL

HERNANDEZ CABRERA ROBERTO

HERNANDEZ CAMEJO SILVIA

HERNÁNDEZ FERNÁNDEZ MANUEL DE 
LOS REYES
HERNANDEZ HERNANDEZ VICENTE

HERNANDEZ QUESADA EVA MARIA

HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ FELISA

****5990**

****7950**

****6957**

****6555**

****5315**

****3720**

****4276**

****6863**

****5478**

****4282**

****7766**

****9175**

****3276**

****9491**

****4433**

****9224**

****8922**

****6963**

****3064**

****9736**

****9379**

****6887**

****0396**

****2159**

****5740**

****5160**

****2410**

****7806**

****0092**

****2717**

****5955**

****4604**

****0895**

****7386**

****2525**

****5452**

****9030**

****9060**

****8226**

****0549**

****6081**

****3868**

****7656**

****7492**

DNIApellidos y Nombre MotivosN. Sol.

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

Turno

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE



boc-a-2024-039-754

Boletín Oficial de Canarias núm. 39 Jueves 22 de febrero de 20245828

https://sede.gobiernodecanarias.org/boc

10087

10079

10072

10215

10186

10106

10080

10154

10024

10158

10042

10121

10010

10129

10143

10179

10144

10192

10066

10030

10174

10164

10073

10045

10133

10026

10014

10132

10163

10205

10135

10127

10136

10044

10075

10068

10008

10147

10161

10017

10150

10029

10195

10034

10221

HERNANDEZ ROGER MARGARITA

ILDEFONSO HUEBRA JOSE GABRIEL

JIMENEZ SOSA FRANCISCO JUAN

LA SPINA  MELANIA

LAKHLOUFI ALLAL NAIMA

LEON ESPINO JOSE FRANCISCO

LEON VARELA OSCAR NEIDER

LINDGREEN GARCIA RUDY

LLANOS SUÁREZ MARÍA MÓNICA

LOPEZ CASTILLA LUISA MARGARITA

LÓPEZ PÉREZ PEDRO JAVIER

LOPEZ RAMOS ROSA MARIA

LORENZO AGUIAR JOSÉ MYKEL

LORENZO ALVAREZ LUZ MARIA

LORENZO DIAZ ANA ZAIDA

LUNA GONZALEZ ADRIAN

MARRERO DARIAS PATRICIA

MARRERO HERNANDEZ GEMA LUCIA 
DEL PINO
MARRERO QUEVEDO MARIA DEL 
CARMEN
MARTIN GARCIA ANA BELEN

MARTÍN LEÓN MARIA DOLORES

MARTIN LUIS JESUS TOMAS

MARTIN PEREZ VICENTE JAVIER

MARTIN RODRIGUEZ MARIA MACARENA

MARTIN SANTANA JULIA MARIA

MATEO ARIZA JUAN RAMON

MATHEU RUFINO ARTURO NORBERTO

MENDOZA BENITEZ EDUVIGIS

MESA ARTEAGA ROSA

MESA PALENZUELA JORGE

MOLEJON LANUZA MONICA

MOLINA GONZALEZ ANTONIA TERESA

MOLINA MUÑOZ EVA MARIA

MONTESINO PEREZ MARIA ANGELES

MORA ALVAREZ MARIA BEGOÑA

MORALES YANES CRUZ SEBASTIANA

MORENO MEDINA ARIDANE

NAVARRO HIDALGO AMALIA

NEGRÍN ARTEAGA JOSÉ VENTURA

NEGRIN BETANCOR HUMBERTO

NEGRIN RAMOS JENNIFER

PADRON HERRERA MIGUELINA

PALMERO GARCIA MARIA TRINIDAD

PEÑA RAMOS LUZ MARINA

PEÑATE DENIZ ANTONIO JAVIER

****8202**

****4774**

****1100**

****0992**

****9540**

****0357**

****7774**

****2483**

****8380**

****7244**

****1799**

****6714**

****2422**

****6415**

****4719**

****6812**

****0372**

****0646**

****0248**

****9981**

****6593**

****9199**

****7529**

****0699**

****7407**

****2036**

****6198**

****7284**

****1552**

****6917**

****6062**

****5525**

****0803**

****6873**

****3614**

****9743**

****9260**

****3238**

****2825**

****2992**

****6751**

****0178**

****2144**

****9238**

****7074**

DNIApellidos y Nombre MotivosN. Sol.

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

Turno

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE



boc-a-2024-039-754

Boletín Oficial de Canarias núm. 39 Jueves 22 de febrero de 20245829

https://sede.gobiernodecanarias.org/boc

10122

10003

10108

10067

10125

10139

10220

10076

10212

10218

10199

10162

10051

10180

10104

10188

10230

10094

10086

10116

10011

10117

10083

10078

10156

10184

10124

10177

10092

10032

10231

10089

10183

10063

10157

10039

10065

10085

10172

10130

10194

10055

10005

PERAZA ALONSO MARCO SEBASTIAN

PERDOMO CUBAS MIGUEL ANGEL

PERERA GRANADO GABRIEL

PEREZ ALMEIDA BARBARA DE LOS 
REYES
PEREZ GIL ANTONIA DOLORES

PÉREZ HERRERA VICTOR ANGEL

PEREZ RAMOS JUAN MANUEL

PINO TORRES CARMEN DELIA

PIÑALOZA VILLARREAL MAYIYA 
EUGENIA
PLANS RODRIGUEZ MEJIA MARIA 
ELSA
PLANS RODRIGUEZ-MEJIA OLIVIA 
ELISA
QUINTERO CRUZ ROLANDO

RAMIREZ ARMAS FRANCISCO JAVIER

RAMOS BENITEZ PABLO

RAMOS NODA GLORIA ESTHER

RAMOS TALAVERA CARMEN DELIA

RESTREPO VERA LUIS FREDDY

REYES RODRIGUEZ ROSA ARACELI

RIVERO GARCIA ROQUE

RODRIGUEZ CONCEPCION ANA ISABEL

RODRIGUEZ CONCEPCION MARIA 
NIEVES
RODRIGUEZ DIAZ ANA ISABEL

RODRIGUEZ ESPINOSA DAVID

RODRIGUEZ GONZALEZ VERONICA

RODRIGUEZ HERNANDEZ MARIA 
AUXILIADORA
RODRIGUEZ HERNANDEZ MARIA 
INMACULADA
RODRIGUEZ HERNANDEZ ROBERTO

RODRIGUEZ ISA ADOLFO

RODRIGUEZ MAGDALENA ANGELINA

RODRIGUEZ MARTIN JUAN ANTONIO

RODRIGUEZ MEDINA CARMEN ESTER

RODRIGUEZ ROCHA MARIA ALIBA

RODRIGUEZ SILVA MARIA DELIA 
ELISABETH
RODRIGUEZ SUAREZ RITA JOSEFA

ROMAN GARCIA JOSE IGNACIO

ROMANO SUAREZ ROSA DELIA

ROMERO ALONSO BLAS

ROMERO SANCHEZ DAVID LUIS

RUBIO GONZALEZ ANTONIO

RUIZ GARCIA OLIVER

SANCHEZ AFONSO SIBISSE

SANCHEZ CORREA ALBERTO

SANCHEZ MARTIN MARIA AMPARO

****2838**

****9987**

****5048**

****3231**

****6931**

****5446**

****7426**

****1449**

****9714**

****7557**

****7557**

****8946**

****5925**

****2893**

****9588**

****6788**

****9757**

****2134**

****4074**

****7861**

****7820**

****7236**

****7452**

****2718**

****8709**

****5273**

****8709**

****4953**

****7569**

****4932**

****6010**

****7802**

****0677**

****2941**

****3321**

****0015**

****3614**

****0302**

****9679**

****8228**

****2451**

****5036**

****9568**

DNIApellidos y Nombre MotivosN. Sol.

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

Turno

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE



boc-a-2024-039-754

Boletín Oficial de Canarias núm. 39 Jueves 22 de febrero de 20245830

https://sede.gobiernodecanarias.org/boc

10131

10077

10227

10168

10165

10123

10160

10193

10038

10023

10141

10120

10088

10049

10028

10217

10013

10198

10138

SANCHEZ RODRIGUEZ LOURDES

SANFIEL RIVERO MANUEL

SANTANA DIAZ MARIA OLGA

SANTANA GUILLEN RAMON SOTERO

SANTANA RAMIREZ MARIA 
ENCARNACION
SOSA ALAMO ELENA ANGELES

SOSA GONZALEZ JOSE DANIEL

SOSA MARTIN RITA MARIA

SOSA NIEVES CARMEN GLORIA

SUAREZ LOPEZ CARMEN DELIA

SUAREZ PEREZ JOSE JUAN

TEJERA BRAVO FRANCISCO MANUEL

TOLEDO PEREZ DIANA

TRUJILLO CONCEPCION MARIA 
ASUNCION
TRUJILLO PEREZ JOSE GRACIANO

VEGA LOPEZ ROGELIO

VELÁZQUEZ MENDOZA NESTOR

VENTO BAZO YAPCY TEXENÉN

ZABALZA VILLANUEVA MARIA JOSEFA

****2911**

****4517**

****0240**

****5951**

****4400**

****3658**

****2657**

****4084**

****6113**

****7139**

****0324**

****6840**

****9156**

****4670**

****7313**

****0082**

****2884**

****2015**

****5265**

DNIApellidos y Nombre MotivosN. Sol.

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

Turno

TOTAL SOLICITUDES ADMITIDAS: 195

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

10219

10081

10207

10190

10043

10102

10031

10206

10064

10118

10016

10225

ACOSTA MENESES JOSE ANTONIO

BOLAÑOS MONTEALEGRE EMILIO 
MANUEL
CASTRO CHACON YASMINA

GARCIA DE LA GUARDIA DIANA

LOPEZ FERNANDEZ FRANCISCO 
JAVIER
MENDEZ VELAZQUEZ YAIZA

MIRPURI  DEEPA KUMAR

ROSALES PEÑA GABRIEL

SANCHEZ MARRERO JOSE MARTIN

SÁNCHEZ SERRANO ALARCÓN JUAN 
MANUEL
SANTANA GONZALVEZ ELENA DEL 
CARMEN
SUAREZ OJEDA MARIA TERESA

****5970**

****8464**

****5462**

****5770**

****9525**

****2016**

****2337**

****9133**

****4694**

****6292**

****4115**

****6690**

DNIApellidos y Nombre Motivos

RELACIÓN DE SOLICITUDES EXCLUIDAS

N. Sol.

6

6, 11

6, 7

6

6, 11

6, 11

6, 7, 11

6, 7

6, 11

7

6, 11

6, 11

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

Turno

TOTAL SOLICITUDES EXCLUIDAS: 12

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

Causas de Exclusión de las Solicitudes
Código Descripción 

6

7

11

NO ACREDITA/JUSTIFICA EL ABONO DE LAS TASAS

NO APORTA EL MODELO 700 CORRESPONDIENTE A LA CATEGORIA

NO APORTA/ACREDITA ADECUADAMENTE DOC.ACRED.SITUACIÓN LABORAL DESEMPLE.


